
 

 

 

Na osnovu člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik 
RS“, br. 9/10  i 108/13 - dr. zakon), člana 23. stav 3. i člana 23đ Kodeksa ponašanja 
narodnih poslanika („Službeni glasnik RS“, br. 156/20 i 93/21),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Petoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2021. godini, održanoj 27. oktobra 2021. godine, donela je 

 

 

O D L U K U 
O OBRAZOVANjU KOMISIJE ZA ETIKU 

 

1. Za članove Komisije za etiku biraju se: 

- prof. dr Damir Smiljanić, 

- prof. dr Brankica Popović,  

- dr Ivana Stojanović Prelević, 

- Svetlana Dedić,  

- Sanja Pecelj. 

2. Članovi Komisije za etiku  biraju se na period od pet godina. 

3. Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u 
''Službenom glasniku Republike Srbije''. 

 

RS broj 64 

U Beogradu, 27. oktobra 2021. godine 

 

 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 

 

 

 

                              PREDSEDNIK 
 

                                                                                                                    Ivica Dačić 

 


